
WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

WROCŁAW

Wołów 
Głogów

Zielona Góra

Legnica 
Węgliniec
Lubań Śląski 
Żary
Drezno

Wałbrzych 
Jelenia Góra
Szklarska Poręba
Dzierżoniów Śląski

Jelcz Laskowice
Brzeg
Opole
Gliwice
Kędzierzyn Koźle
Racibórz

Trzebnica

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

Żmigród
Rawicz
Leszno
Poznań

114, 125
 133, 325

119, 325

150, 904, 914
914a, 944

130, 936

128, 130, 934
936

118, 128, 130, 131
141, 331, 904, 911
914, 914a, 921

0, 1, 7, 8
132, 144, 108, 908

103, 122, 127
128

14, 24
118, 119, 129
140, 319

4, 5, 11, 14, 20, 24
A, 107, 119, 125, 126
134, 136, 319, 325 0, 2, 5, 8, 9, 11, 15, 31, 32

K, N, 106, 110, 112, 113
122, 125, 145, 146, 148

325, 602, 612, 900, 901, 910

3, 10, 20
101, 117, 123
137, 138, 148
917, 923, 937

109, 129, 148, 609

3, 10, 20

105, 108, 111

118

105

101, 103, 123

122, 126, 128
 129

106, 107, 109, 119, 132
 142, 148, 149, 319, 609

MIKOŁAJÓW

STADION

KUŹNIKI

NOWY DWÓR

ŻERNIKI

ZACHODNI

GŁÓWNY

NADODRZE

BROCHÓW

POPOWICE

RÓŻANKA

GRABISZYN

SOŁTYSOWICE

OSOBOWICE

ŚWINIARY

PSIE POLE

PAWŁOWICE

ZAKRZÓW

LEŚNICA

PRACZE

MUCHOBÓR

27 połączeń na dobę

17 połączeń na dobę

20 połączeń na dobę

16 połą
czeń na dobę

33 połą
czenia na dobę

28 połączeń na dobę

17 połączeń

na dobę

167 połączeń na dobę

8’

19’

25’

21’

21’

4’

5’

7’

6’

3’

2’

2’

4’

4’

4’

4’

3’

2’

5’
7’

7’

2’

6’

3’

3’

2’

3’

oszczędzasz 25-35 minut

oszczędzasz ok. 30 minut

oszczędzasz ok. 25 minut

oszczędzasz ok. 17 minut

oszczędzasz
ok. 13 minut

oszczędzasz 14 minut

oszczędzasz 12-20 minut

Wołów 
Głogów

Zielona Góra

Legnica 
Węgliniec
Lubań Śląski 
Żary
Bolesławiec
Drezno

Wałbrzych 
Jelenia Góra
Szklarska Poręba
Dzierżoniów Śląski
Świdnica

Jelcz Laskowice
Brzeg
Opole
Gliwice
Kędzierzyn Koźle
Racibórz

Trzebnica

Oleśnica
Bierutów
Kluczbor

Ostrów Wlkp.
Kalisz

Łódź Kaliska

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

3, 10, 20, 23
31, 32, 33

109, 122  134,
142, 148, 149, 609

Wołów 
Głogów

Zielona Góra

Legnica 
Węgliniec
Lubań Śląski 
Żary
Bolesławiec
Drezno

Wałbrzych 
Jelenia Góra
Szklarska Poręba
Dzierżoniów Śląski
Świdnica

Jelcz Laskowice
Brzeg
Opole
Gliwice
Kędzierzyn Koźle
Racibórz

Trzebnica

Oleśnica
Bierutów

Kluczbork
Ostrów Wlkp.

Kalisz
Łódź Kaliska

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

KIERUNEK:

Żmigród
Rawicz
Leszno
Poznań

114, 125
 133, 325

119, 325

150, 904, 914
914a, 944

130, 936

128, 130, 934
936

118, 128, 130, 131
141, 331, 904, 911
914, 914a, 921

0, 1, 7, 8
132, 144, 108, 908

3, 10, 20, 23
31, 32, 33

103, 104, 122
127, 128

14, 24
118, 119, 129
140, 319

4, 5, 11, 14, 20, 24
A, 107, 119, 125, 126
134, 136, 319, 325 0, 2, 5, 8, 9, 11, 15, 31, 32

K, N, 106, 110, 112, 113
122, 125, 145, 146, 148

325, 602, 612, 900, 901, 910

3, 10, 20
101, 117, 123
137, 138, 148
917, 923, 937

938

109, 129, 148, 609

3, 10, 20

105, 108, 111

118

115,118

115,118

105

101, 103, 123

122, 126, 128
 129

109, 122, 134,
142, 148, 149, 609

106, 107, 109, 119, 132
 142, 148, 149, 319, 609

MIKOŁAJÓW

STADION

KUŹNIKI

NOWY DWÓR

ŻERNIKI

ZACHODNI

GŁÓWNY

NADODRZE

BROCHÓW

POPOWICE

RÓŻANKA

GRABISZYN

SOŁTYSOWICE

KOWALE

SWOJCZYCE

WOJNÓW

OSOBOWICE

ŚWINIARY

PSIE POLE

PAWŁOWICE

ZAKRZÓW

LEŚNICA

PRACZE

MUCHOBÓR

27 połączeń na dobę

18 połączeń na dobę

20 połączeń na dobę

16 połą
czeń na dobę

33 połą
czenia na dobę

14 połączeń na dobę

38 połączeń na dobę

17 połączeń

na dobę

167 połączeń na dobę

4’

17’

23’

19’

28’

8’

15’

3’

5’

5’

5’

4’

2’

2’

4’

4’

5’

4’

2’

2’

5’
6’

6’

2’

4’

3’

3’

2’

4’

16’

oszczędzasz 30-33 minut

oszczędzasz ok. 35 minut

oszczędzasz 30-36 minut

oszczędzasz 23-26 minut

oszczędzasz
ok. 18 minut

oszczędzasz
14-22 minut

oszczędzasz 14 minut

oszczędzasz 28-36 minut

oszczędzasz 30-33 minut

oszczędzasz ok. 35 minut

oszczędzasz 30-36 minut

oszczędzasz 23-26 minut

oszczędzasz
ok. 18 minut

oszczędzasz
14-22 minut

oszczędzasz 14 minut

oszczędzasz 28-36 minut

opracowanie:
Wydział Transportu

Urzędu Miejskiego Wrocławia
Marcin Banasiak 

stan na  15.01.2018 r.

Z URBANCARD MOŻESZ WIĘCEJ!

KOLEJ CZĘŚCIĄ KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ WROCŁAWIA!


